П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 21 »  декабря  2016 г.       № 126

О признании утратившим силу постановления администрации Беляевского сельского поселения от 22 июня 2015 года № 36 «Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» (в ред. постановления от 22 декабря 2016 г. № 79)
В целях исполнения действующего законодательства, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01 января 2017 г.: постановление администрации Беляевского сельского поселения от 22 июня 2015 года № 36 «Об утверждении административного регламента  предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов», постановление администрации Беляевского сельского поселения от 22 декабря 2015 года № 79 «О  внесении изменений  в административный регламент предоставления администрацией Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление  в  аренду, собственность, постоянное  (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование   земельных участков  из состава  земель  государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности   на  территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области без проведения торгов», утверждённого постановлением  от 22 июня 2015 г. № 36».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте Беляевского сельского поселения  Старополтавского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                      Глава поселения:                                       А.М. Конюхов